[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.08.2014

                          №  31
Об организации  труда и отдыха
 школьников       Парабельского
района в летний период
           Заслушав и обсудив доклад заместителя  Главы Парабельского района по социальным вопросам  Бондаренко Д.Г. об организации  труда и отдыха школьников  Парабельского района в летний период
ДУМА РЕШИЛА:

          Принять к сведению информацию об организации  труда и отдыха школьников  Парабельского района в летний период.
Председатель Думы
    Г.Д. Аминов